

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคานคอดิน								
1	คอนกรีต 1:2:4	1.32	ลบ.ม.	2,290.00	3,022.80	300.00	396.00	3,418.80	
2	เหล็ก RB 6	15.00	เส้น	61.00	915.00	8.00	120.00	1,035.00	
3	เหล็ก RB 9	9.00	เส้น	135.00	1,215.00	15.00	135.00	1,350.00	
4	ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	32.00	48.00	-	0.00	48.00	
5	แบบ	17.60	ตร.ม.	380.00	6,688.00	70.00	1,232.00	7,920.00	
6	ตะปู	3.50	กก.	37.00	129.50	-	-	129.50	
7	งานฉาบ	8.80	ตร.ม.	100.00	880.00	85.00	748.00	1,628.00	
8	งานสีน้ำพลาสติก	8.80	ตร.ม.	70.00	616.00	30.00	264.00	880.00	
	ก่อผนังและปูกระเบื้องข้างอาคารศูนย์ฝึกกลิง								
1	ก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	8.24	ตร.ม.	270.00	2,224.80	90.00	741.60	2,966.40	
2	งานฉาบ	8.24	ตร.ม.	100.00	824.00	85.00	700.40	1,524.40	
3	งานสีน้ำพลาสติก	8.24	ตร.ม.	70.00	576.80	30.00	247.20	824.00	
4	กระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16"	100.29	ตร.ม.	380.00	38,110.20	108.00	10,831.32	48,941.52	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม.3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานกั้นฝาผนังและติดตั้งบานประตูกระจก								
1	ทำการกั้นฝาผนังกระจก โครงเคร่าอลูมิเนียม	5.70	ตร.ม.	2,200.00	12,540.00	550.00	3,135.00	15,675.00	
2	ทำการติดตั้งประตูกระจก โครงเคร่าอลูมิเนียมชนิดบานเลื่อน	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,000.00	1,000.00	12,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							101,340.62	ยกยอดไป ปร.5